
    RADA POWIATU                                      
TARNOBRZESKIEGO                 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/177/2017 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 14 czerwca 2017r. 
 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pt. „Wiedza i praktyka inwestycją w 
przyszłość”, finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020,  Oś priorytetowa IX , Jakość edukacji i kompetencji 
w regionie, Działanie 9.4  Poprawa jakości kształcenia zawodowego. 

 
Na podstawie art.4 ust.1 pkt.1 i art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pt. „Wiedza i praktyka inwestycją  

w przyszłość”, finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020,  Oś priorytetowa IX , Jakość edukacji i kompetencji  

w regionie, Działanie 9.4,  Poprawa jakości kształcenia zawodowego. 

 

§ 2 

Wniosek aplikacyjny nie zakłada wniesienia pieniężnego wkładu własnego. 

 

§ 3 

Zatwierdza się realizację projektu pt. „Wiedza i praktyka inwestycją w przyszłość”, 

finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020,  Oś priorytetowa IX, Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4  

Poprawa jakości kształcenia zawodowego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


